
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 03:02

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/iron-horse-supreme-whey-750-gram-p-2233.html

  

IRON HORSE Supreme Whey
750 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. - BARDZO DOBRY SMAK- NIESAMOWICIE DOPRACOWANY, NAWET PO ROZPUSZCZENIU W WODZIE- POMAGA ZWIĘKSZYĆ MASĘ MIĘŚNIOWĄ- PRZYCZYNIA SIĘ DO LEPSZEJ REGENERACJI POTRENINGOWEJ- DZIAŁANIE ANABOLICZNE JAK I ANTYKATABOLICZNE ZABEZPIECZAJĄC TWOJE MIĘŚNIE- PRODUKT NAJWYŻSZEJ KLASY!- BEZ DOPEŁNIACZY, ASPARTAMU CZY ACESULFAMU- AŻ 15,8G BCAA, 11,5G KWASU GLUTAMINOWEGO PLUS 16 INNYCH AMINOKWASÓW ZAPEWNI -UCZTĘ DLA TWOICH MIĘŚNI ZAPEWNIAJĄC IM MATERIAŁDO BUDOWANIA SUCHEJ MASY MIĘŚNIOWEJ 

IHS Supreme Whey to odżywka białkowa o bardzo bogatym profilu aminokwasowym, dzięki któremu dochodzi do nasilonej syntezy białek, a także wprowadzenia

organizmu w wysoki stan anaboliczny, poprzez utrzymywanie dodatniego bilansu azotowego. Właśnie dzięki tym właściwościom komórki mięśniowe nieustannie znajdują się w

wysokim stanie anabolicznym, co umożliwia ich rozbudowę, poprawę siły, a zarazem wytrzymałości w relatywnie krótkim czasie.

IHS Supreme Whey przyczynia się do wzrostu masy i siły mięśniowej, wspomaga redukowanie tkanki tłuszczowej oraz ułatwia regenerację potreningową. Ta

wysokobiałkowa odżywka przeznaczona jest dla wszystkich sportowców oraz osób aktywnych fizycznie pragnących uzupełnić swoją dietę w łatwo przyswajalne białka

(najwyższej jakości).

Z całą pewnością jest to jeden z najlepszych suplementów na rynku, gdyż zawarte w nim rozgałęzione aminokwasy (BCAA) umożliwiają łatwiejszą odbudowę

uszkodzonych struktur mięśniowych, przywracając na nowo procesy anaboliczne. Dodatkowo zestaw aminokwasów nie tylko wspomaga regenerację organizmu, ale jest

również odpowiedzialny za przywracanie energii oraz dobrego samopoczucia.
 

HS Supreme Whey zawiera wszystkie frakcje białek serwatkowych w tym: Beta-laktoglobulinę, Alfa-laktoalbuminę, Glikomakropeptydy oraz Immunoglobuliny. Są

to substancje niezbędne w celu łatwiejszego wchłaniania się białek oraz aminokwasów do krwi, a tym samym jak najszybszego odżywiania organizmu w mikro- i

makroskładniki. Odżywka przeznaczona jest zarówno dla osób aktywnych fizycznie, jak i tych, u których występuje niedobór białek.

Przy intensywnym wysiłku siłowym, zapotrzebowanie na białko znacznie wzrasta. Warto również zwiększyć podaż białka podczas stosowania diety odchudzającej,

ponieważ białko nasila przemianę materii, a tym samym może przyczynić się do uzyskania lepszych efektów po skończeniu okresu redukcji.

Z całą pewnością naukowcy firmy Iron Horse mają prawo być dumni ze swojego produktu, gdyż stworzyli niezwykle skuteczną odżywkę białkową, która może
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bić się o miano najlepszego koncentratu białek serwatkowych na świecie.

IHS SUPREME WHEY – NIE POTRZEBUJESZ INNEGO BIAŁKA! 

DAWKOWANIE:

Dzień Treningowy:1-3 porcje dziennie, w zależności od zapotrzebowania (warto przyjąć porcję po treningu)Dzień Nietreningowy:1-3 porcje dziennie, w zależności od zapotrzebowania

UWAGI:

Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.

Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : migdały , kawa latte , banan , kokos , lody waniliowe , cookies , pistacja , tiramisu , wanilia-gruszka
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